CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 226 /CSJT.GP.SG., DE 14 DE SETEMBRO DE 2018

ição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno, Considerando o constante
do Processo Administrativo nº 505.046/2018-5; Considerando a reunião ordinária do
Fórum Nacional Permanente em Defesa da Memória da Justiça do Trabalho –
Memojutra e IX Encontro Nacional da Memória da Justiça do Trabalho, a realizar-se no
período de 26 a 28 de setembro de 2018, na sede do Tribunal Regional do Trabalho da
9ª Região,

RESOLVE:

Nº 226/CSJT.GP.SG.

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de

viagem em favor dos servidores a seguir nominados: 1 - LEONARDO NEVES MOREIRA,

Analista Judiciário lotado na Coordenadoria de Gestão Documental do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho, para o trecho Brasília/Curitiba/Brasília, referente ao

período de 26 a 28/9/2018 (duas diárias e meia de viagem); e 2 - LUIZ FERNANDO

DUARTE DE ALMEIDA, Coordenador de Gestão Documental do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho, para o trecho Brasília/Curitiba/Brasília, referente ao período de 26

a 28/9/2018 (duas diárias e meia de viagem).

                                      Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no BI. N° 36, 14 de setembro de 2018, pág. 4.